

Materiale de constructii

I.D.: 43604599

Data publicarii	25.07.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.555,63 RON - 2.555,63 RON

Descriere: Amorsa cu Kauciuc 10L Duraziv 2 Buc x 41.5966 = 83.19 RON Vopsea lavabila alba standard 15L 2 Buc x 79.8235 = 159.65 RON Ideea maro 2.5L email 3 Buc x 45.2941 = 135.88 RON Banda mascare 48mmx45M 6 Buc x 8.8235 = 52.94 RON Baza de nuanzare pastel durazic color pro exterior 9L 2 Buc x 106.7227 = 213.45 RON Trafalet verde cu tava 250 2 Buc x 33.5294 = 67.06 RON Pigment solid div. culori 48 Buc x 0.8403 = 40.33 RON Set pt vopsit 9 PCS 1 Buc = 16.72 RON 240K gletiera cu maner plastic 130x270 1 Buc = 25.13 RON Mistrie dreapta 160 Buc 1 = 5.45 RON Cancioc cu maner lemn 1 Buc = 6.64 RON Aracet 1 Kg 15 Buc x 4.958 = 74.37 RON Var praf 20KG 6 Sac x 12.1849 = 73.11 RON Diluant 0.9L 13 Buc x 7.479 = 97.23 RON Ecolasure extra mahon C2 5L 10 Buc x 73.8655 = 738.66 RON Oxid negru de fier 500 gr 12 Buc x 8.3193 = 99.83 RON Oxid rosu 1000 gr 1 Buc = 16.39 RON 4542K Bidinea 180/75MM 1 Buc = 44.45 RON Bidea plastic 80MM 1 Buc = 9.35 RON Pensula 75 mm cu maner plastic 2 Buc x 5.4622 = 10.92 RON 4503K Pensula univ plata 50MM 1 Buc = 7.98 RON 4504K Pensula lata univ 60MM 1 Buc = 11.68 RON 500K Spatula 100MM 1 Buc = 8.32 RON Adera strato 30KG 1 Sac = 21.85 RON Adera LISS 20KG 1 Sac = 31.09 RON Ciment Structo Plus 40 kg Sac 20 x 16.7983 = 335.97 RON, Ciment Structo Plus 40 kg Sac 10 x 16.7983 = 167.98 RON
